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Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athletes masculins des clubs vaudois lors

de la saison en salle 2015.
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ATHLETISME
50 METRES
1. 6"01 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 11.01.2015 Aigle
2. 6"02 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 18.01.2015 Aigle
3. 6"19 Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 18.01.2015 Aigle
4, 6"22 Julien Matthys 1996 CARE Vevey 18.01.2015 Aigle
5. 6"24 Jarod Biya 2000 TA Leysin 18.01.2015 Aigle
6. 6"25 Vahé Sardaryan 1992 Lausanne-Sports 11.01.2015 Aigle
1. 6"31 Luca Gallo 1997 Stade Lausanne 11.01.2015 Aigle
8. 6"32 Emilien Vallotton 1994 US Yverdon 11.01.2015 Aigle
9. 6"34 Ewen Danzeisen 1999 US Yverdon 18.01.2015 Aigle
10. 6"35 Jordan Ngom 1997 Lausanne-Sports 18.01.2015 Aigle
60 METRES
1. 6"83 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 22.02.2015 Macolin
2. 6"88 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 14.02.2015 Saint-Gall
3. 6"98 Eric-Kian Zandi Rad 1997 Lausanne-Sports 22.02.2015 Macolin
4, 7"16 Jordan Ngom 1997 Lausanne-Sports 22.02.2015 Macolin
5. 719 Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 14.02.2015 Saint-Gall
6. 7.23 Valentin Luc 1998 CARE Vevey 22.02.2015 Macolin
1. 7"23 Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 28.02.2015 Macolin
8. 7"28 Jarod Biya 2000 TA Leysin 22.02.2015 Macolin
9. 7"35 Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 24.01.2015 Macolin
10. 7"35 Frédéric Matthys 1998 CARE Vevey 31.01.2015 Macolin
100 METRES
1. 11"04 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 24.01.2015 Macolin
2. 11"13 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 24.01.2015 Macolin
3. 11"70 Rémi Laure 1992 Stade Lausanne 24.01.2015 Macolin
4. 11"78 Jordan Ngom 1997 Lausanne-Sports 24.01.2015 Macolin
5. 11"81 Valentin Luc 1998 CARE Vevey 24.01.2015 Macolin
6. 12"66 Dyklan Bourquard 2000 COVA Nyon 24.01.2015 Macolin
7. 13"14 Jean-Claude Deriaz 1967 US Yverdon 24.01.2015 Macolin
8.
9.
10.



200 METRES

1. 21"86 Bastien Mouthon
2. 22"09 Sylvain Chuard
3. 22"92 Alain-Hervé Mfomkpa
4, 23"08 Valentin Luc
5. 23"17 Angus Tinashe Goliath
6. 23"20 Rémi Laure
7. 23"37 Sylvain Rayroud
8. 23"87 Jordan Ngom
9. 24"10 Daniel Gregory
10. 24"26 Claudio Lazazzera
400 METRES
1. 50"16 Angus Tinashe Goliath
2. 51"04 Simon Itim
3. 53"53 Sylvain Rayroud
4. 55"13 Claudio Lazazzera
5. 55"14 Gaél Schneider
6. 57"80 Daniel Gregory
7. 59"27 Aurélien Quenet
8.
9.
10.
800 METRES
1 1'52"82 Simon Itim
2 1'59"40 Adrian Grisel
3 2'00"13 Karim Lang
4 2'20"94 Maxime Walt
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1000 METRES
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2'26"82
2'35"74
2'42"54
2'47"81
321"70
3'24"35
3'30"56

Romain Liischer
Pierre Fournier
Adrian Grisel

Karim Lang

Jocelin Moix
Christopher Rayroud
Jean-Claude Deriaz

1994
1996
1996
1998
1989
1992
1991
1997
1993
1978

1989
1991
1991
1978
1988
1993
1998

1991
1998
1997
1994

1996
1985
1998
1997
2000
1998
1967

CARE Vevey
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CARE Vevey

TA Leysin

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

TA Leysin

US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Broyard
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

US Yverdon
CA Broyard
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Broyard
Lausanne-Sports
AthleticaOron
AthleticaOron
US Yverdon

16.02.2015
22.02.2015
16.02.2015
22.02.2015
25.01.2015
24.01.2015
24.01.2015
24.01.2015
24.01.2015
28.02.2015

31.01.2015
31.01.2015
14.02.2015
25.01.2015
01.02.2015
24.01.2015
31.01.2015

01.02.2015
01.02.2015
01.02.2015
01.02.2015

22.02.2015
25.01.2015
22.02.2015
22.02.2015
28.02.2015
28.02.2015
28.02.2015

Saint-Gall
Macolin
Saint-Gall
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Saint-Gall
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin
Macolin



1500 METRES
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402'40
405'47
408'73

Pierre Fournier
Romain Lischer
Simon Itim

3000 METRES
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8'35"45

Mohammed Boulama

50 METRES HAIES
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7"63
7"90

Sylvain Rayroud
Emilien Vallotton

60 METRES HAIES

—_

COXNORE LN =

8"31

Slaven Dizdarevic

1985
1996
1991

1993

1991
1994

1981

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
US Yverdon

Lausanne-Sports

Stade Lausanne
US Yverdon

Lausanne-Sports

31.01.2015
15.02.2015
15.02.2015

15.02.2015

18.01.2015
11.01.2015

16.02.2015

Macolin
Saint-Gall
Saint-Gall

Saint-Gall

Aigle
Aigle

Saint-Gall



HAUTEUR

1. 2,15 m. Loic Gasch 1994 US Yverdon 31.01.2015 Sainte-Croix
2. 2,04 m. Ricardo Araujo 1993 US Yverdon 11.01.2015 Aigle
3. 1,95 m. Loan Jacquemettaz 1998 Stade Lausanne 31.01.2015 Sainte-Croix
4, 1,92 m. Romain Leuthold 1991 Stade Lausanne 31.01.2015 Sainte-Croix
5. 1,86 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 11.01.2015 Aigle
6. 1,86 m. Amine Reimann 1995 Stade Lausanne 31.01.2015 Sainte-Croix
1. 1,81 m. Christopher Rayroud 1998 AthleticaOron 22.02.2015 Macolin
8. 1,79 m. Christopher Bettex 2000 Lausanne-Sports 24.01.2015 Macolin
9. 1,78 m. Franck Di Sanza 2000 COVA Nyon 11.01.2015 Aigle
10. 1,72 m. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 28.02.2015 Macolin
PERCHE
1 4,50 m. Frédéric Matthys 1998 CARE Vevey 22.02.2015 Macolin
2
3
4
5.
6.
7
8
9.
10.
LONGUEUR
1. 7,07 m. Jordan Ngom 1997 Lausanne-Sports 22.02.2015 Macolin
2. 6,76 m. Jarod Biya 2000 TA Leysin 31.01.2015 Macolin
3. 6,49 m. Frédéric Matthys 1998 CARE Vevey 11.01.2015 Aigle
4, 6,44 m. Ricardo Araujo 1993 US Yverdon 18.01.2015 Aigle
5. 6,40 m. Christian Toussaint 1999 Stade Lausanne 31.01.2015 Macolin
6. 6,35 m. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 23.03.2015 Torun
1. 6,18 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 11.01.2015 Aigle
8. 5,94 m. Christopher Rayroud 1998 AthleticaOron 11.01.2015 Aigle
9. 5,94 m. David Defferrard 1991 CA Broyard 18.01.2015 Aigle
10. 5,91 m. Esteban Zippo 1999 Lausanne-Sports 31.01.2015 Macolin
TRIPLE
13,38 m. Josue M'Bon 1969 Stade Lausanne 28.03.2015 Torun
13,18 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 21.02.2015 Macolin
12,96 m. Christian Toussaint 1999 Stade Lausanne 21.02.2015 Macolin
10,66 m. David Defferrard 1991 CA Broyard 01.02.2015 Macolin
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14,28 m.
12,59 m.
11,55 m.
11,02 m.
9,98 m.
9,47 m.
8,84 m.
8,77 m.

Yvan Chapuis
Jean-Robert Rémy
Damien Giroud
Claudio Lazazzera
Nicolas Strahm
Alexandre Munier
Jean-Claude Deriaz
Daniel Gregory

1971
1985
1983
1978
1984
1991
1967
1993

CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
US Yverdon
Lausanne-Sports

18.01.2015
14.02.2015
28.02.2015
11.01.2015
11.01.2015
18.01.2015
28.02.2015
24.01.2015

Aigle
Saint-Gall
Macolin
Aigle
Aigle
Aigle
Macolin
Macolin



